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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu hafta Çin’de piyasalar yeni ay yılı tatili sebebiyle kapalı olacak. Bu sabah açık olan Asya 
piyasalarında ise alıcılı seyirler izleniyor. Cuma günü ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %1,00, S&P500 %1,89 ve Nasdaq %2,66 değer kazancı ile günü tamamladı. 
Bu sabah vadeli endeksler satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise alıcılı bir görünüm takip ediliyor. 
 
Cuma günü ABD’de açıklanan verilere göre ikinci el konut satışları aralık ayında aylık bazda %3,4 düşüş 
beklentilerinin aksine %1,5 düşüş göstermiş olsa da 4,02 milyona gerileyen satış rakamı Kasım 
2010’dan bu yana görülen en düşük seviyeye işaret etti. Verileri açıklayan National Association of 
Realtors’ın Baş ekonomisti Lawrence Yun, aralık ayının sınırlı arz ve yüksek mortgage faiz oranları 
dolayısıyla alıcılar için zorlu geçen bir ay olduğunu belirtirken, faiz oranlarının zirveye ulaştıktan sonra 
düşmeye başlaması nedeniyle konut satışlarının yakında yeniden toparlanmasının beklenebileceğini 
değerlendirdi. Cuma günü ayrıca ABD’de Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. Christopher Waller 
gelecek toplantıda 25 baz puanlık bir faiz artırımından yana olduğunu açıklarken, mütevazı bir 
ekonomik büyümeye rağmen istihdam piyasasının güçlü duruşunun Fed’in enflasyonu düşürme 
adımlarına alan sağladığını belirtti. Cuma günü açıklamalarda bulunan bir diğer Fed üyesi George ise 
Fed’in odak noktasının hizmet sektöründe görülmeye devam eden enflasyonist baskılar olduğuna 
dikkat çekti. Cuma günü açıklanan ikinci el konut satışları verileri ile zayıflayan Dolar endeksi bu sabah 
101,7 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,47 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de aralık 
ayı CB öncü göstergeler endeksi açıklanacak. Cuma günü Almanya’da aralık ayı üretici fiyat endeksi 
(ÜFE) verileri takip edildi. Almanya’da ÜFE’de aralık ayında aylık bazda görülen %0,4 düşüş ile birlikte 
üst üste üç ay düşüş görülürken, bu düşüşün enerji maliyetlerindeki son gerilemenin önemli ölçüde 
yavaşlaması nedeniyle beklenenden daha az olduğu değerlendirildi. Cuma günü Davos'ta düzenlenen 
Dünya Ekonomik Forumu'nda konuşan Lagarde, konuşmasında enflasyonda zirve görülse de para 
politikasında belirlenen rotaya bağlı kalınmasının önemini vurguladı. EURUSD bu sabah 1,0895 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde ocak ayı öncü tüketici güven endeksi verileri 
açıklanacak. Ayrıca, TSİ 20:45’te ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları takip edilecek. 
 
Cuma günü yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. Haftanın son işlem gününde BIST100 endeksi 
günü bankalar öncülüğünde %1,25 değer kazancı ile 5.490 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 104,0 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %5,62 ve sanayi endeksi %0,84 değer kazanırken, 
ulaştırma endeksi günü %0,99 değer kaybı ile tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,79, 5 yıllık CDS primi 
ise 560,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün TÜİK ocak ayı tüketici güven endeksi verilerini açıklayacak. 
 
Bu sabah ons altın 1.930$, ons gümüş ise 24,00$ çevresinde bulunuyor. Brent petrol 87,4$ 
seviyelerinde seyrediyor. Bitcoin 22.000$ seviyesinin üzerine geri yükseldi ve bu sabah 22.800$ 
seviyelerinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4210 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,280 – 5,090 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,500 – 5.650 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2320 ve 
1,2270 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK’in açıkladığı verilere göre, Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) aralık ayında bir önceki aya göre %2,77 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %49,90 

arttı. 

 TÜİK’in açıkladığı verilere göre, Tarımsal girdi fiyat endeksinde (Tarım-GFE) kasım ayında bir önceki aya göre %2,38, bir önceki yılın aynı ayına göre ise 

%121,49 artış gerçekleşti. 

 Fitch Ratings tarafından yapılan açıklamada, Türkiye'nin genel seçim öncesinde yüksek seviyede ekonomik büyüme ve istihdam için uyguladığı 

politikaların kalıcı iyileşmeye uygun olmadığı ve uluslararası rezervlerindeki iyileşmenin sürdürebilir olmadığı değerlendirildi. 

 Merkez Bankası Piyasalar Genel Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bankaların fazla yabancı para 

zorunlu karşılık tesislerine %4,5 faiz ödeyecek. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Türkiye Ekonomi Modeli içerisinde üretim arttıkça Türkiye'ye döviz girişinin 

artacağını ve bunun Merkez Bankası'nın rezervlerini olumlu etkileyeceğini belirtti. Kavcıoğlu, bu durumun ayrıca kura, diğer fiyatlara ve piyasaya olumlu 

yansıdığını değerlendirdi. Bu yıl ile ilgili küresel ekonomideki olumsuz beklentilerin azalmaya başladığını, resesyon kaygılarına ilişkin olumlu gelişmeler 

yaşandığını aktaran Kavcıoğlu, dünyadaki büyüme rakamlarının olumlu anlamda yavaş yavaş revize edilmesinin üretimle ilgili bir sıkıntı yaşanmayacağına 

işaret ettiğini ifade etti. TCMB Başkanı Kavcıoğlu, ihracatçıların döviz kurunun düşük olduğuna yönelik değerlendirmeleri olduğuna dair soru üzerine, 

döviz kurunun istikrarlı bir şekilde devam ettiğini açıkladı. 

 

Avrupa   

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) verilerine göre, aralık ayında perakende satışlar bir önceki aya göre artış beklentilerinin aksine %1 azalırken, yıllık 

bazda ise %5,8 düşüş kaydetti. Yakıt harici perakende satışlar aynı dönemde aylık bazda %1,1, yıllık bazda ise %6,1 azaldı. ONS açıklamasında, ülkede son 

41 yılın en yüksek seviyelerine yakın seyreden enflasyon nedeniyle tüketicilerin harcamalarını azaltma eğiliminde olduğunu kaydetti. 

 Almanya Federal İstatistik Ofisinin verilerine göre, ÜFE aralık ayında beklentilerden daha ufak bir düşüş göstererek aylık bazda %0,4 geriledi. ÜFE’nin 

yıllık bazda artışı ise %28,2’den %21,6’ya geriledi. 

 J.P. Morgan, İngiltere ekonomisi için bu yıl %0,3 olan daralma beklentisini %0,1 oranında daralma yönünde revize etti. Bankanın revizyonunda, doğal gaz 

fiyatlarındaki son düşüş etkili oldu. J.P. Morgan ekonomistleri yayımladıkları araştırma notunda, İngiltere hükümetinin Nisan ayında hane halkı enerji 

faturalarını 3.000 pounda yükseltme planlarını büyük olasılıkla geri çekeceğini ve bunun da enflasyonu beklenenden daha hızlı düşürmeye yardımcı 

olacağını yazdı. 

 Morgan Stanley, Euro Bölgesi ekonomisinin 2022’nin son çeyreğinde beklentilerden daha iyi performans gösterdiğine ve düşen enerji fiyatlarına işaret 

ederken, ekonominin 2023 için GSYH büyüme tahminini %0,2'den %0,5'e çıkardı. Morgan Stanley, 2023 yılının tamamı için büyüme tahminin yükseltse 

de yılın ilk yarısında ekonominin büyük ölçüde durgunluk içinde olacağını öngördü. Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) politika sıkılaştırmasının hem 2023 

hem de 2024'de ciddi baskı yaratabilecek olması nedeniyle ekonomik görünüme yönelik risklerin yüksek olmaya devam ettiğini belirten Morgan Stanley, 

ECB'nin faizi Mayıs 2023'e kadar %3,25'e çıkarmasını beklediklerini de vurguladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde para politikası yapıcılarının, enflasyonda zirve görülse de bir süre daha aynı rotada devam 

etmeleri gerektiğini söyledi. Lagarde, hane halklarını ve işletmeleri enerji krizinden korumak için yapılan aşırı ve odaksız hükümet harcamalarının, 

enflasyonu artırması halinde ECB’nin daha fazla harekete geçmesine yol açabileceği konusunda uyarıda bulundu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann, bu yılın ilk yarısında her biri 50'şer baz puanlık en az iki faiz artırımı beklediğini açıkladı. Holzmann, 

manşet enflasyonun düşmesine rağmen, dalgalı enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek enflasyonun düşmediğine dikkat çekerken, çekirdek 

enflasyon önemli ölçüde düşmediği sürece faiz oranlarının yükselmeye devam etmesi gerektiğini ifade etti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Klaas Knot, ECB’nin önümüzdeki iki toplantıda yarım puanlık faiz artırımlarına devam etmesi gerektiğini ve faiz 

artırımlarını yavaşlatma zamanının "hala çok uzak" olduğunu belirtti. 

 

ABD 

 New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in enflasyonu soğutmak için faizleri daha da artırmaya ihtiyacı olduğunu açıkladı. Williams, enflasyonu aşağı 

getirmenin bir süre için trendin altında büyüme ve iş gücü piyasası şartlarında bir miktar gevşemeyi gerektirmesinin büyük olasılık olduğunu ve fiyat 

istikrarını yeniden tesis etmenin maksimum istihdam ve uzun vadede istikrarlı fiyatlar için zaruri olduğunu belirtti. Enflasyon baskılarının yavaşlamaya 

başladığına dair işaretler gördüklerini belirten Williams, enflasyonun bu yıl %3'e gerilemesini beklediğini vurguladı. ABD ekonomisinin bu yıl %1 

büyümesini bekleyen Williams, işsizlik oranının ise %4,5'e çıkacağını öngördü. 

 Fed üyesi Christopher Waller, mevcut veriler dikkate alındığında ileride daha az türbülans göründüğünü belirterek, gelecek toplantıda 25 baz puanlık bir 

faiz artırımından yana olduğunu açıkladı. Waller, faiz artırımlarının amacının talebi ve ekonomik aktiviteyi yavaşlatarak enflasyonun düşüşünü 

desteklemek olduğuna işaret ederken, bazı sektörler ve tüketici harcamalarında bunun yansımalarının görüldüğünü dile getirdi. İstihdam tarafındaki 

iyileşmeye atıfta bulunan Waller, mütevazı bir ekonomik büyümeye rağmen iş gücü piyasasının güçlü olmasının Fed'e enflasyonu düşürmeye odaklanması 

için alan sağladığını belirtti. 
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 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitinin artırılmaması halinde ABD'nin temerrüde düşmesinin küresel bir mali krize yol açabileceğini ve ABD 

dolarının rezerv para birimi rolünün zarar görebileceğini ifade etti. Yellen ABD'de federal hükümetin 31,4 trilyon dolarlık borç limitine ulaşmasına ilişkin 

olarak, ABD Hazine Bakanlığının olağanüstü önlemleri uygulamaya başladığını, bu önlemlerin haziran ayının başına kadar süreceğini ancak yine de bunun 

bir garantisi olmadığını söyledi. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, yüksek mortgage (konut kredisi) faiz oranlarının etkisiyle aralık ayında aylık bazda beklentilerin üstünde kalmasına rağmen, 

%1,5 azalarak Kasım 2010'dan bu yana en düşük seviyeye indi. Böylece ikinci el konut satışları 11 ay üst üste düşüş göstermiş oldu. Açıklamada görüşlerine 

yer verilen National Association of Realtors (NAR) Başekonomisti Lawrence Yun, sınırlı arz ve yüksek mortgage faiz oranları dolayısıyla Aralık 2022'nin 

alıcılar için zorlu geçen bir başka ay olduğunu belirterek, faiz oranlarının geçen yıl zirveye ulaştıktan sonra düşmeye başlaması nedeniyle konut satışlarının 

yakında yeniden toparlanmasının beklenebileceğini ifade etti. 

 Fed üyesi George, enflasyonun aşağı doğru gelmekte olduğunu görmenin cesaret verici olduğunu belirtirken, Fed’in odak noktasının hizmet sektöründe 

hala görülmeye devam eden enflasyonist baskılar olduğunu açıkladı. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, merkez bankasının istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde %2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için 

mevcut gevşek para politikasını sürdüreceğini bildirdi. 

 

Dünyadan  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, küresel durgunluk konusunda birkaç ay öncesine göre daha iyimser olduklarını ancak dünya 

genelindeki ekonomik toparlanmanın hala “kısmi ve dengesiz” olduğunu belirtti. 


